REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT TE NDERMARRJEVE DHE SHOQERIVE TE VOGLA DHE TE MESME

Bivd. Déstunorét e Kombit Nr.2

E-mail: pastmaste

: Tel (35542) 25154
r@mepp.tirana.al o
Internet: HITP://WW\J’.BIEPP.GOV.AL Fax (35542) 34052

Prot. Tirané, mé __ . . 2000

URDHER

Nr.az({o Date /4 05 .2001
PER
TRANSFORMIMIN _E NDERMARRJES SHTETERORE UJESJELLES
KANALIZIMVE KOLONJE NE SHOQERI ANONIME UJESJELLES
KANALIZIME KOLONJE.

Ne baze te nenit 2 te te Ligjit Nr.8237 date1.09.1997 “Per disa ndryshme ne ligjin
Nr.7926 date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri
tregtare” ndryshuar me Dekretin Nr.1195 date 14.08.1995, Dekretin Nr. 1631 date
01.11.1996 , Ligjin Nr 8158 date 7.11.1996.

Urdheroj:

1 Transforimin e Ndermartjes Ujesjelles- Kanalizime Kolonje ne shoqeri te formes
anonime Ujesjelles Kanalizime Kolonje .
2.Anetar te keshillit mbikqyres emerohen :

Z. Nuzet Xheneti

Z Ilir Cingo

Z. Petraq Kristafillaku
3. Eksperte per vieresimin e kapitalit themeltar caktohet Z. Pajtim Hysi.
4 Ngarkohet Drejtoria e Privatizimit dhe Drejtoria Juridike, te ndjeke zbatimin e
ketij urdheri. Akti 1 themelimit, statuti I shoqerise, kerkesa per miratimin e
eksepertit kontabel, kerkesa per regjistrimin e shogerise ne regjistrin tregtar dhe
aktet e tjera te nevojshme do te nenshkruhen nga Zv Ministri Z Pajtim BELLO.




